
 

KUTSU: Paikkoja auki, etsitään tekijät! -tilaisuus pureutuu 

työvoimapulan syihin ja kääntää katseet ratkaisuihin 

Työvoiman saatavuus on jo merkittävin este yritysten kasvulle, mutta johtuvatko 

rekrytointivaikeudet sopivan työvoiman puutteesta, kohtaanto-ongelmista vai jostain 

muusta? Kutsumme teidät keskustelemaan Työvoimatiekartta-hankkeen tuloksista ja 

etsimään ratkaisuja työvoiman saatavuuteen. 

Työministeri Tuula Haatainen käynnisti syksyllä 2021 Työvoimatiekartta-hankkeen, jotta 

työvoiman saatavuus voitaisiin turvata kaikilla toimialoilla koko Suomessa. Työ- ja 

elinkeinoministeriön asiantuntijoiden johtamassa tiekarttatyössä kahdeksan eri alan edustajat ovat 

miettineet omissa toimialaryhmissään, miten osaajien saatavuutta voidaan parantaa. 

Työvoimatiekartta-hankkeessa on myös valjastettu data aiempaa laajemmin käyttöön, jotta kuva 

työvoiman tarjonnasta ja kysynnästä eri alueilla ja aloilla olisi mahdollisimman ajantasainen. Tämä 

on täsmentänyt näkemystä siitä, onko kyse puhtaasta työvoimapulasta, osaamisvajeista vai 

kohtaanto-ongelmista ja miten paljon työ- ja koulutusperäistä maahanmuuttoa Suomi tarvitsee. 

Ministeri Haatainen kutsuu alueen toimijat keskustelemaan työvoimapulan rohdoista 

Paikkoja auki, etsitään tekijät! -ELY-kiertueella työministeri Tuula Haatainen / ministeriön johto ja 

TEMin asiantuntijat kertovat Työvoimatiekartta-hankkeen tärkeimmistä alueellisista tuloksista. 

Omia ratkaisujaan pääsevät esittelemään myös maakunnan yritysten, työntekijäliittojen, 

koulutuslaitosten, kaupunkien ja kuntien, järjestöjen ja hallinnon edustajat. 

Tervetuloa mukaan keskustelemaan ja pohtimaan yhdessä keinoja, joilla maakunnan työpaikkoihin 

löydetään tekijöitä! 

Tilaisuuden aika ja paikka 

Etelä-Pohjanmaan Paikkoja auki, etsitään tekijät! -tilaisuus järjestetään: 

Aika: torstai 16.2.2023 kello 13–16 

Paikka: Atria Lounge, OmaSp Stadion, Alaseinäjoenkatu 15, 60220 Seinäjoki 

Ilmoittaudu tapahtumaan (link.webropolsurveys.com) viimeistään 31.1.2023 mennessä. 

Tilaisuuteen mahtuu 200 osallistujaa.  

https://link.webropolsurveys.com/EP/DE3E6D5023CAC7D5


 

Paikkoja auki, etsitään tekijät! -tilaisuuden ohjelma 16.2.2023 

Klo 13:00 Toimitusjohtaja Tommi Ranta (MDI): Tervetuloa, tilaisuuden ohjelma ja järjestelyt 

Klo 13:05 Työministeri Tuula Haatainen (tai VS/AVS/JOTPA): Kaikkien taidot käyttöön – diagnoosista 

rohtoihin 

Klo 13:25 Erityisasiantuntija Liisa Larja: Mitä data sanoo: reservit, kohtaanto ja maahanmuuton tarve 

Klo 13:50 Toimitusjohtaja Henrik Karvonen (Etelä-Pohjanmaan Osuuskauppa) sekä HR- & 

 viestintäjohtaja Tero Yliselä (MSK Group): työvoiman saatavuus ja tarpeet 

 yritysnäkökulmasta 

Klo 14:05 Keskustelua ja kysymyksiä 

Klo 14:15 Kahvitauko (20 min) 

- medialla mahdollisuus haastatella asiantuntijoita 

Klo 14:35 Kaupunginjohtaja Liisa Heinämäki (Alavus): osaajien saatavuus; pilkahduksia 

tulevaisuuden työllisyys- ja elinkeinopolitiikasta 

Klo 14:50 Koulutustoimijat Juha Alarinta (Seinäjoen yliopistokeskus), Jaakko Hallila (Seinäjoen 

 ammattikorkeakoulu), Pasi Artikainen (Seinäjoen koulutuskuntayhtymä): koulutus ja 

 osaaminen kuntoon alueella 

Klo 15:10 Keskustelu: Ratkeaako työvoimapula paremmalla kohtaannolla, reserveillä vai työvoiman 

maahanmuutolla, vai jollain muulla keinolla? Paneelikeskustelijoina: Marko Jyllilä (Relicomp 

Oy), Jiuliano Prisada (Etelä-Pohjanmaan WIISE ry), Katri Lehto (Etelä-Pohjanmaan TE-

toimisto), Aki Salli (STTK) ja Ari Loppi (Vuoksi) 

Klo 15:45 Kommentteja ja kysymyksiä 

Klo 15:55 Ministeriön kiitokset, ja tilaisuuden päätössanat: yksikön päällikkö Jari Aaltonen (ELY-

 keskus) 


